CURSO DE AGRONOMIA - UFSM
ATA DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO

[bookmark: _GoBack]Aos ___ dias do mês de _____ de ____, às _____ horas na sala ____ do prédio ___________, foi realizada a defesa do Estágio Supervisionado em Agronomia (_______) do acadêmico ______________________________________ (Matricula___________) participando da banca examinadora o Prof. ___________________________________ (Presidente-Orientador), _________________________ e ________________________ (se caso algum membro for externo a UFSM, deve ser informado na ata a sua formação e o número do registro profissional). Após a apresentação e apreciação do relatório, a nota média para defesa do relatório foi de ..........................................................................................................................................; que somada à nota .................................................................................................. atribuída pelo supervisor .................................................................................................... na instituição onde foi realizado o estágio, totaliza a nota final igual a ..............................................................................................................................................
Nada mais tendo a tratar, o presidente deu por encerrada a avaliação, cuja ata está assinada pelos membros da banca.

_________________________________________________
Prof. ________________ - Presidente – Orientador

_________________________________________________
nome

_________________________________________________
nome